Zernez, as retret Tan 1980 a favur da seis figl Gian Pitschen e murit Tan

1983. La sort ha vuglü cha'l figl, Gion Pitschen (il seguond, nat Tan

1932, maridà cun duonna Annastasia nada Steiner), stuvet murir be ün

an davo seis bap. Uschè daspö Tan 1984 duonna Annastasia, assistida da

sias figlias, maina inavant Thotel, cuntschaint ouramai generalmaing
suot il nom

«Hotel Parc Naziunal, il Fuorn».
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Hotel Parc Naziunal il Fuorn 1986, foto da Leo Canal, Zernez. Vista dal medem
lö sco'l disegn da Wilh. Rud. Scheuchzer da Tan 1839.
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Annexa II

Documaint dals 8 lügl 15 51 concernent las alps da Zernez

Seguond il copial da Bartholomeus Paravicinus
Vair la traducziun in rumantsch a pag. 5 8

In nomine Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo primo, die

octo mensis Julij ibique in presentia mei notarij et testium subscriptörum
ibique una differentia orta est et fuit in communitate Zarnezij et ex causa

propter magnum fastigium quod erat ad congulandum vaccas supra
omnibus alpibus. Ibique tota communitas convenit et cum bona voluntate
et bono amore et eligerunt Septem viros pro quolibet alpe uno viro, et

quod illi viri debent ire supra omnes et debent videre et stimare cum
bona diligentia quod omnis alpe potest portare vel estuare tantas vaccas

pro alpe per eorum juramentum. Ibique terzalis Lasciadura et Stabel

Cold eligerunt nobilem virum Balthassar Planta et honestus vir Nut
Bezla et terzalis Barlasch et Sursura eligerunt honestum virum Adam
Zondar et Dominicum Heins et terzalis Grimels et Pultzetza eligerunt
honestum virum Nut Sererard et Nicolavo Cristel et hi de alpe Pontem
Altum eligerunt honestum virum Dominicum Zappa. Ibique honestus

vir Johannes Pijtzen Guting et Jacobus Nut et Janett Florin, hi covici
communitatis Zarnez dederunt juramentum prescriptorum virorum, et
debent ire supra omnibus alpibus et videre, taxare et estimare cum bona

diligentia quod unaqueque alpe potest portare vel estuare tantas vaccas

pro alpe pro divite et paupere per eorum juramentum.
Et illi prescripti viri juraverunt cum digitis extensis ad faciendum

justum quod ipsis videtur esse justum per eorum juramentum. Et illi
prescripti viri fuerunt supra omnes alpes et viderunt pro meliori ut ipsis
videtur esse justum per eorum juramentum. Item in primo visum fuit eis

per eorum juramentum quod mittunt instrumentum alpium manere et

esse in bono valore et vigore et non ruptum, quod patet et scriptum per
publicum notarium Conradino Mor sub anno Domini 1538, indictione